

Se completează de către operatorul economic.

CERERE DE PARTICIPARE

Către Agenția Servicii Publice

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. 21304039 din 08.07.2024, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Materiale de construcție, noi SRL Soverang, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 08.11.2024

Cu stimă,

Ofertant/candidat
SRL Soverang
(semnătura autorizată)

Se completează de către operatorul economic.

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către Agentia Servicii Publice

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea Materiale de construcție prin procedura de achiziție 21304039**, pentru o durată de 45 zile, (patruzeci și cinci), respectiv până la data de 23.12.2024, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 08.11.2024

Cu stimă,

Ofertant/candidat
SRL Soverang
(semnătura autorizată)

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5]

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP.						
Obiectul achiziției: Materiale de construcție						

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Lotul nr. 1						
Laminat și plintă cu completare						
1.1 Laminat	Laminat 8mm, A33	TR	Kastamunu	Tip material - MDF cu strat protecție Grosimea - 8mm Clasa A33 Culoarea - stejar deschis	Tip material - MDF cu strat protecție Grosimea - 8mm Clasa A33 Culoarea - stejar deschis	Conform Standard RM
1.2 Folie PEE	Folie PEE 3mm	MD	Izoflex	Tip material - substrat sub laminat Grosimea - 3mm	Tip material - substrat sub laminat Grosimea - 3mm	Conform Standard RM
1.3 Plintă plastic	Plintă	MD	Harv	Tip material - plastic	Tip material - plastic	Conform Standard RM

	plastic 2,5m/ 60mm		aus	Utilizare – plinte podea PVC Lungimea -2.5m Înălțimea - 60mm Culoarea - stejar deschis	Utilizare – plinte podea PVC Lungimea -2.5m Înălțimea - 60mm Culoarea - stejar deschis	
1.4 Complectare pentru plintă plastic: - Îmbinare plintă - Dop plintă stânga - Dop plintă dreapta - Colțar plintă exterior - Colțar plintă interior	Complectare pentru plintă plastic	MD	Harv aus	Tip material - plastic Utilizare – pentru plinte Înălțimea - 60mm Culoarea - stejar deschis	Tip material - plastic Utilizare – pentru plinte Înălțimea - 60mm Culoarea - stejar deschis	Conform Standard RM
1.5 Prag aluminiu 3 cm	Prag aluminiu 3 cm	CN	Decora	Utilizare – prag trecere pardoseală în complet cu dibluri masă plastică/metal Culoarea – stejar deschis Lungimea - 1800mm Lățimea – 30mm	Utilizare – prag trecere pardoseală în complet cu dibluri masă plastică/metal Culoarea – stejar deschis Lungimea - 1800mm Lățimea – 30mm	Conform Standard RM
Lotul nr. 2 Fâșii PAL laminat	Fâșii PAL laminat	PL	Kronspan	Material – PAL laminat p/u mobilier, fâșii încleiate marginea cu ABS - 1,2 mm Culoarea – 3025 MX Stejar Sonoma sau echivalent Lungimea - 150 cm Lățimea – 20 cm Grosimea – 18 mm	Material – PAL laminat p/u mobilier, fâșii încleiate marginea cu ABS - 1,2 mm Culoarea – 3025 MX Stejar Sonoma sau echivalent Lungimea - 150 cm Lățimea – 20 cm Grosimea – 18 mm	Conform Standard RM
Lotul nr. 3 Bandă mascare, 48mm*40m	Bandă mascare, 48mm*40m	CN	Smart Fix	Tip: Banda mascare la finisare Baza - hârtie Lățimea (mm)-48 Lungime (m)-40	Tip: Banda mascare la finisare Baza - hârtie Lățimea (mm)-48 Lungime (m)-40	Conform Standard RM
Lotul nr. 4 Chit pentru rosturi						
4.1 Chit pentru rosturi gresie, Gri	Chit pentru	MD	Supraten	Tip material – Amestec uscat pe bază de ciment pentru chituiră rosturilor gresiei	Tip material – Amestec uscat pe bază de ciment pentru chituiră	Conform Standard RM

	rosturi			p/u exterior și interior Style Grout sau echivalent. Culoarea - Gri Ambalarea până la 3 kg Termen de valabilitate minim 12 luni din data livrării	rosturilor gresiei p/u exterior și interior Style Grout sau echivalent. Culoarea - Gri Ambalarea până la 3 kg Termen de valabilitate minim 12 luni din data livrării	
4.2 Chit pentru rosturi gresie, Antracit	Chit pentru rosturi	MD	Supraten	Tip material – Amestec uscat pe bază de ciment pentru chituirea rosturilor gresiei p/u exterior și interior Style Grout sau echivalent. Culoarea - Antracit Ambalarea până la 3 kg Termen de valabilitate minim 12 luni din data livrării	Tip material – Amestec uscat pe bază de ciment pentru chituirea rosturilor gresiei p/u exterior și interior Style Grout sau echivalent. Culoarea - Antracit Ambalarea până la 3 kg Termen de valabilitate minim 12 luni din data livrării	Conform Standard RM
Lotul nr. 5						
Folie polietilena						
5.1 Folie de acoperire cu banda mascare 2,7*20 m				Tip: Folie de acoperire cu bandă autoadezivă Lățime (mm) -2700 Lungime (m) -20	Tip: Folie de acoperire cu bandă autoadezivă Lățime (mm) -2700 Lungime (m) -20	Conform Standard RM
5.2 Folie de acoperire cu banda mascare 1,8*20 m				Tip: Folie de acoperire cu bandă autoadeziva Lățime (mm) -1800 Lungime (m) -20	Tip: Folie de acoperire cu bandă autoadeziva Lățime (mm) -1800 Lungime (m) -20	Conform Standard RM
5.3 Folie polietilena				Material – peliculă tehnică transparentă Grosimea – 100mkr Lățimea - 3m	Material – peliculă tehnică transparentă Grosimea – 100mkr Lățimea - 3m	Conform Standard RM
Lotul nr. 6 Vopsea colorant, Negru	Vopsea colorant, Negru	MD	Supraten	Utilizare - pentru colorarea vopselei acrilice Ambalare până la 150ml Termen de valabilitate minim 12 luni din data livrării	Utilizare - pentru colorarea vopselei acrilice Ambalare până la 150ml Termen de valabilitate minim 12 luni din data livrării	Conform Standard RM

Lotul nr. 7						
Cablu și sisteme de fixare						
7.1 Cablu				Cablu din Inox Grosimea firului – 4 mm Firul este format din 7 împletituri (corzi) a câte 7 fire Fără acoperire plastificată.	Cablu din Inox Grosimea firului – 4 mm Firul este format din 7 împletituri (corzi) a câte 7 fire Fără acoperire plastificată.	Conform Standard RM
7.2 Cleme pentru cablu				Cleme din Inox de 5 sau 6 mm	Cleme din Inox de 5 sau 6 mm	Conform Standard RM
Lotul nr. 8				Lentă din fibre sintetice țesută Lățimea – 4 sau 5 cm Grosimea – minim 3 mm.	Lentă din fibre sintetice țesută Lățimea – 4 sau 5 cm Grosimea – minim 3 mm.	Conform Standard RM
Lentă						

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Savcenca Elena În calitate de: contabil

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau, bd.Dacia 25, ap.105

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP.									
Obiectul achiziției: Materiale de construcție									

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
	Bunuri/servicii										
44110000-4	Lotul nr. 1										
	Laminat și plintă cu complectare										
	1.1 Laminat	m ²	300	156,60	187,92	46980,00	56376,00	<i>Bunurile vor fi livrate în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător, conform cantității specificate.</i>	MD97VI000002 224212555MDL		
	1.2 Folie PEE	m ²	200	5,90	7,08	1180,00	1416,00				
	1.3 Plintă plastic	m/l	300	11,00	13,20	3300,00	3960,00				
	1.4 Complectare pentru plintă plastic										
	- Îmbinare plintă	Buc.	70	3,90	4,68	273,00	327,60				
	- Dop plintă stânga	Buc.	50	3,90	4,68	195,00	234,00				
	- Dop plintă dreapta	Buc.	50	3,90	4,68	195,00	234,00				
	- Colțar plintă exterior	Buc.	30	3,90	4,68	117,00	140,40				
- Colțar plintă interior	Buc.	100	3,90	4,68	390,00	468,00					
1.5 Prag aluminiu 3 cm	m/l	45	52,00	62,40	2340,00	2808,00					

Total lot nr. 1					54970,00	65964,00
Lotul nr. 2 Fâșii PAL laminat	Buc.	60	184	220,80	11040,00	13248,00
Total lot nr. 2					11040,00	13248,00
Lotul nr. 3 Bandă mascare, 48mm*40m	Buc.	200	22	26,40	4400,00	5280,00
Total lot nr. 3					4400,00	5280,00
Lotul nr. 4 Chit pentru rosturi						
4.1 Chit pentru rosturi gresie, Gri	kg	42	55	66,00	2310,00	2772,00
4.2 Chit pentru rosturi gresie, Antracit	kg	30	60	72,00	1800,00	2160,00
Total lot nr. 4					4110,00	4932,00
Lotul nr. 5 Folie polietilena						
5.1 Folie de acoperire cu banda mascare 2,7*20 m	rulou	15	137	164,40	2055,00	2466,00
5.2 Folie de acoperire cu banda mascare 1,8*20 m	rulou	15	98	117,60	1470,00	1764,00
5.3 Folie polietilena	m/l	100	10,3	12,36	1030,00	1236,00
Total lot nr. 5					4555,00	5466,00
Lotul nr. 6 Vopsea colorant, Negru	l	2,4	205	246,00	492,00	590,40
Total lot nr. 6					492,00	590,40
TOTAL					75457,00	90548,40

Locul livrării bunurilor: Agenția Servicii Publice, str. A. Pușkin, 42, mun. Chișinău.

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Savcenca Elena În calitate de: contabil

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau, bd.Dacia 25, ap.105